Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 25.01.2017
	№ 298

	Об установлении стоимости одного дня пребывания
в организациях отдыха и оздоровления детей в 2017 году

В соответствии с распоряжением Правительства Нижегородской области от 22.12.2016 № 2128-р и в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей городского округа г. Бор в 2017 году, для осуществления расчетов с гражданами и организациями при компенсации части расходов по приобретению путевки и предоставлению путевки с частичной оплатой  в организации отдыха детей и их оздоровления администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Установить:
1.1. Стоимость одного дня пребывания в загородных детских оздоровительно-образовательных центрах (лагерях) в размере 681 рубль;
1.2. Стоимость набора продуктов питания в лагерях с дневным пребыванием детей с трехразовым питанием – 107 руб. в день.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                 (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте   www.borcity.ru.
3. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
Глава администрации

              А.В.Киселев

Н.В.Чулкова

24544